’

Classement Officiel

-

TIR A 18M - Tir & 18m (2X18M) - LA BATIE-NEUVE - du 08/11 /2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |TRON Edith BARCELONNETTE

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club
1 |BURON LEa GAP

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |JACQUET Simon BARCELONNETTE
2 |MASUCCIO Lenny EMBRUN

U18 Femme Arc Classique 2026

Clt Nom Club

1 |MAHEO RUFFONI Alicia |L'ARGENTIERE LA
BESSEE

2 |ARNOUX Evangeline EMBRUN

3 |CRESPO Mathilde EMBRUN

U18 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |MOLNAR Mathew EMBRUN

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club
1 |CHASTAN Timothe EMBRUN

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club
1 |RAVATIN Maelle GAP
2 |RAMEAU CElia GAP

Senior 1 Homme Arc Classique 2026
Clt Nom Club

1 |MAITRE Cyprien CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

Dimanche 9 Novembre 2025

Licence
1005642G

Licence
1031963P

Licence
0042684W
0057356U

Licence
0988379A

1015926U
1017203X

Licence
0051584V

Licence
0939284L

Licence
0735232R
1030137J

Licence
1009021F

Cat
U11FCL

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

227

202

225
140

183

91
84

144

234

247
216

247

224

193

231
138

164

126
100

122

204

245
204

243

09/11/2025

Total Nb 10 Nb 9
451 4 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
395 1 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
456 14 14
278 2 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

347 2 6
217 2 4
184

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
266 1 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
438 4 5

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
492 7 23
420 4 7

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
490 4 10
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3y Classement Officiel

TIR A 18M - Tir & 18m (2X18M) - LA BATIE-NEUVE - du 08/11 /2025 au

FFTa 09/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
2 |ABDALLAH Marc GAP 1030081F | S1HCL 233 219 452 11 7
3 |FIOL Alexandre EMBRUN 0881287W | S1HCL 224 228 452 6 15
4 |ABDALLAH Elie GAP 1030091P | S1HCL 121 164 285 4

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |TRON Eloise BARCELONNETTE 0800907B | S2FCL 256 246 502 13 10
2 |RUEL Stephanie CHORGES 0601536U | S2FCL 226 226 452 4 16
3 |WELMANT Sandra LA VERDIERE 1012281P | S2FCL 218 221 439 2 12
4 |FAUCONMARSEILLE GAP 0992289A | S2FCL 204 210 414 4 10

Nathalie
5 [JOLY Carole L'ARGENTIERE LA 10472441 S2FCL 190 223 413 3
BESSEE
6 |MOREL Laure GAP 1011441H | S2FCL 194 201 395 1
HOUGARD Sandrine EMBRUN 0967864B | S2FCL 197 185 382 3 5

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |FORNER Franck BARCELONNETTE 0822800Y | S2HCL 270 279 549 14 11
2 |PEREIRA ANDRADE Rui-{L'ARGENTIERE LA 0875575M | S2HCL 261 270 531 21 17

Miguel BESSEE
3 |EYMERY Richard CHORGES 08758253 | S2HCL 259 253 512 10 28
4 | CURIEN Jean-Paul EMBRUN 0914531F | S2HCL 244 261 505 2 9
5 |LE DRIANT Franck GAP 0936013F | S2HCL 246 256 502 10 17
6 |MARTIN-LAUZIER Bruno |[EMBRUN 10132420 | S2HCL 232 235 467 7 16
7 |NESPOULOUS Ciyril EMBRUN 1017201V | S2HCL 224 233 457 9 10
8 |ARNAUD Jerome CHORGES 0970103K | S2HCL 227 228 455 7
9 |WELMANT SEbastien LA VERDIERE 10122753 | S2HCL 217 220 437 6

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
SALLE Anne Marie GAP 0622310Z | S3FCL 254 261 515 17 19
JAFFRE Catherine BARCELONNETTE 0930610H | S3FCL 213 225 438 1 5

3 | PIOT Daniele GAP 0855480V | S3FCL 205 183 388 3 10
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR A 18M - Tir & 18m (2X18M) - LA BATIE-NEUVE - du 08/11 /2025 au

Senior 3 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
4

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

Nom
MAGNIN Beatrice

Nom
GUERIN Dominique
DARNIS Guy

GUASTALLA Edgar
SALLE Rolland
GONZALEZ Yan
BAGNOLATI Christian
GOMET Georges
MONTAGNON Thierry
LAINE Philippe
CANVA Marc
VINCENT Jean-Marc
BRESSANT Alain

Nom

Club

L'ARGENTIERE LA
BESSEE

Club
GAP

LES ARCHERS DE
LURE

GAP

GAP

CHORGES
BARCELONNETTE
GAP

LA MURE
CHORGES
EMBRUN

GAP

GAP

Club

DELAFORGE-DURAISIN | MANOSQUE

Lise

Nom
CHARAUDEAU Alexis

SOUBEYRAND Fabien

Nom
SEITE Maryline
GIAI-CHECA Celine

Club

ST MARTIN DE CRAU

CORBAS

Club
VILLEJUIF

CHATEAU ARNOUX ST

AUBAN

Dimanche 9 Novembre 2025

Licence
0685607A

Licence
0658004 X
0689173B

1030098W
0288712T
0808039D
0611365C
04432413
04323077
0956233J
0039363L
0998581P
0002663V

Licence
0926937R

Licence
0853318V
0027602C

Licence
0330594S
0995666W

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

174

253
242

216
218
210
219
201
201
184
191
181
201

278

293
252

268
268

212

255
254

227
219
225
202
206
182
178
161
159
56

280

289
264

280
271

09/11 /2025
Total Nb 10 Nb 9
386 6 8

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
508 13 20
496 12 14
443 1 16
437 9 10
435 7 10
421 4 4
407 2 5
383 3 7
362 1 2
352 3 6
340 5
257 2 7

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
558 23 33

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
582 42 18
516 7 41

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
548 3 21
539 6 18

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

U18 Femme Arc Nu

Clt
1

2

Nom
ACIS Emmanuel

VANDEKERCKHOVE
Maxime

RIBIS Thomas

Nom
AUBRY Corinne
HAMMES Marie-Pierre

Nom
DELAFQY Stephane
SANCHEZ Alain

BUGNICOURT Pierre -
Marie
PRADERA Jean Marc

RABIER Alain

TORRES Pedro

Nom
PENICAUD Anthea

BRIET Lyuba

TIR A 18M - Tir & 18m (2X18M) - LA BATIE-NEUVE - du 08/11 /2025 au

Club
L'ESCALE

L'ARGENTIERE LA
BESSEE

LES ARCHERS DE
LURE

Club
DIGNE LES BAINS

L'ARGENTIERE LA
BESSEE

Club
GAP

L'ARGENTIERE LA
BESSEE

CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

L'ARGENTIERE LA
BESSEE

L'ARGENTIERE LA
BESSEE

CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

2026

Club

CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt

Nom

Club

Dimanche 9 Novembre 2025

Licence
0362057R
0236031F

0625450M

Licence
0936525M
0977259N

Licence
0311979H
0391396F

1009010V

1011092W

1006460S

0321168W

Licence
0969659C

0054818K

Licence

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO

S3HCO

S3HCO

S3HCO

Cat
U18FBB

U15FBB

Cat

276
282

280

257
232

277
270

268

254

138

55

213

199

281
275

275

234
213

277
276

273

256

194

197

191

09/11 /2025
Total Nb 10 Nb 9
557 20 37
557 17 43
555 10 20

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
491 22
445 3 19

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
554 9 21
546 5 21
541 4 21
510 5 15
332 1 11

55

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
410
390 2 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR A 18M - Tir & 18m (2X18M) - LA BATIE-NEUVE - du 08/11 /2025 au

FFTa 09/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |JEHAN Alicia CHATEAU ARNOUX ST | 1044039B | S1FBB 233 233 466 2 12
AUBAN
2 | DURAISIN Isabelle MANOSQUE 0053723V | S2FBB 188 225 413 6 10
3 |CHARLE Aude GAP 1002942K | S2FBB 166 208 374 2 12
4 |MEISSIREL Valerie GEMENOS 0043297M | S3FBB 168 177 345 4 5
5 |GARREYN Isabelle CHORGES 0973744T | S2FBB 183 154 337 4
6 |LEGRAND SEverine DIGNE LES BAINS 1053052S | S2FBB 162 169 331 1 7
7 |DUGAND Annie GAP 0877982D | S3FBB 113 74 187 1 7
8 |VIALARET Chloe CHATEAU ARNOUX ST | 1002829B | S1FBB 91 86 177 1 1
AUBAN
9 |CANVA Christine EMBRUN 0039364M | S3FBB 81 62 143 1

Nbre d'archers : 9
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |GUILLELMET Gilles MANOSQUE 0063833J S2HBB 226 232 458 7 9

NANSENET Joseph DIGNE LES BAINS 0041833W | S2HBB 214 243 457 7 15

3 MAILLET Fabrice CHATEAU ARNOUX ST | 0954480D | S2HBB 226 201 427 5 5
AUBAN

4 | PENICAUD Michael CHATEAU ARNOUX ST | 0013878K | S2HBB 215 204 419 3 3
AUBAN

5 |JEHAN Denis CHATEAU ARNOUX ST 1044048K | S3HBB 197 189 386 2 7
AUBAN

6 |BLANQUET Jacques CHATEAU ARNOUX ST 1001435L | S3HBB 174 188 362 4 7
AUBAN

7 |LAUZIERE Patrick GAP 0062125C | S3HBB 184 161 345 2 5

Nbre d'archers : 7
Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JACQUET Simon BARCELONNETTE 0042684W | U15HCL 238 218 456 7 16

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FORNER Franck BARCELONNETTE 0822800Y | S2HCL 277 280 557 28 22
Tir 3 |FORNER Franck BARCELONNETTE 0822800Y | S2HCL 266 251 517 16 22
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3y Classement Officiel

TIR A 18M - Tir & 18m (2X18M) - LA BATIE-NEUVE - du 08/11 /2025 au

FFTa 09/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | PEREIRA ANDRADE Rui- L'ARGENTIERE LA 0875575M | S2HCL 268 256 524 20 18
Miguel BESSEE

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |DARNIS Guy LES ARCHERS DE 0689173B | S3HCL 260 247 507 12 23
LURE

Tir 2 | LAINE Philippe CHORGES 0956233J S3HCL 198 198 3 1

Nbre d'archers : 2
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DELAFORGE-DURAISIN [MANOSQUE 0926937R | U21FCO 279 275 554 21 34
Lise

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHARAUDEAU Alexis ST MARTIN DE CRAU 0853318V | S1IHCO 286 287 573 33 27
Tir 2 | SOUBEYRAND Fabien CORBAS 0027602C | S1IHCO 258 257 515 14 33

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ACIS Emmanuel L'ESCALE 0362057R | S2HCO 282 276 558 21 36
Tir 3 |ACIS Emmanuel L'ESCALE 0362057R | S2HCO 272 279 551 15 42

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9

Tir 2 | JEHAN Alicia CHATEAU ARNOUX ST | 1044039B | S1FBB 209 238 447 9 8
AUBAN

Tir 3 | JEHAN Alicia CHATEAU ARNOUX ST | 1044039B | S1FBB 213 201 414 2 10
AUBAN

Tir 2 | DURAISIN Isabelle MANOSQUE 0053723V | S2FBB 205 222 427 6 10

Tir 2 |MEISSIREL Valerie GEMENOS 0043297M | S3FBB 154 177 331 3

Tir 2 |LEGRAND SEverine DIGNE LES BAINS 1053052S | S2FBB 157 168 325 3

Tir 2 | GARREYN Isabelle CHORGES 0973744T | S2FBB 172 141 313 2

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel

-

TIR A 18M - Tir & 18m (2X18M) - LA BATIE-NEUVE - du 08/11 /2025 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |GUILLELMET Gilles MANOSQUE 0063833J
Tir 3 | JEHAN Denis CHATEAU ARNOUX ST | 1044048K

AUBAN
Tir 2 |NANSENET Joseph DIGNE LES BAINS 0041833W
Tir 2 | JEHAN Denis CHATEAU ARNOUX ST | 1044048K
AUBAN

Nombre total d'archers : 81

Club Organisateur :
1305157 LA FLECHE CATURIGE

Liste des arbitres :

Cat
S2HBB
S3HBB

S2HBB
S3HBB

0391396F SANCHEZ ALAIN / 09772539N HAMMES MARIE-PIERRE

Liste des entraineurs :
0277053V ALBANO GEORGES

Dimanche 9 Novembre 2025

229
204

221
171

Arbitres responsables :
0637300T ANTONINI FABRICE
08758254 EYMERY RICHARD

m
225
219

223
182

Total

454
423

444
353

09/11/2025
Nb10 Nb9
15
4 10
8 13
1 6

Nbre d'archers : 4
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